

Corbett Report - Rozhovor s Catherine Austin Fittsovou o řešení současné situace

- CZ24 News | 28. ledna 2021



S tím, jak globální technokrati se snaží prosadit svůj „Velký reset“ a změnit celý měnový systém s větší kontrolou populace, situace se zdá být bezvýchodná. Ale Catherine Austin Fittsová tvrdí, že existují možnosti, jak věci vzít úplně jiným směrem a odemknout obrovskou hojnost naší planety. Nenechte si ujít tuto diskuzi zaměřenou na řešení.

Přepis:

Catherine Fittsová: Nechci lidi děsit... nemám to v povaze. Ale máme alternativy... vybudujme skutečně úspěšnou lidskou civilizaci. Nemusíme se řídit jejich plánem... odejděte. Smrt není ta nejhorší věc, která se může stát.

Znělka: Posloucháte Corbett Report.

James Corbett: Vítejte přátelé, tady James Corbett z CorbettReport.com, tohle je video nahrávané 13. ledna 2021. Je to nový rok a jak víte, zkouším zde nový přístup, snažím se zaměřovat na řešení, i když svět, jak ho známe, se rozpadá nebo se už rozpadnul a nahrazuje se úplně něčím jiným. To bude téma naší dnešní konverzace s hostem, který je pro moje dlouhodobé diváky známý. Mluvil jsem s ním už několikrát, posledně v rozhovoru z června 2020, kdy jsme mluvili o „injekčním podvodu“. Tím hostem je Catherine Austine Fittsová, kterou bez pochyby budete znát jako zakladatelku solari.com. Pokud to nevíte, měli byste navštívit solari.com pro spoustu informací o spoustě důležitých tématech. O jednom z nich budeme mluvit dnes. Týká se souhrnného přehledu z druhé čtvrtiny z roku 2019, který jsem obdržel teprve nedávno.

To je jedna z otázek, kterou budeme mít... tohle je Stav našich měn – konec měn. Je to úžasné

detailní a velmi důležitý souhrn, který pojednává o jedné z věcí, která podle mě bude v jádru dalších pár let... ve světě se toho samozřejmě děje hodně, ale jedna velmi důležitá věc, která se nyní děje, je změna v měnovém systému...? Jakou formu to bude mít? Co bude na druhé straně? O takových otázkách tento souhrn pojednává. Catherine Austine Fittsová, děkuji ti, že sis udělala čas.

Catherine Fittsová: Děkuji ti Jamesi a děkuji za veškerou tvoji práci. Ani nemohu říct, jak moc mi tvoje práce pomohla ve tvorbě Stavů měn. Promluvme si o tom... tohle je souhrn z druhé čtvrtiny roku 2019, ale jak to chápu, trvalo ti déle ho vydat... Zveřejnili jsme nejprve webovou prezentaci a audio verzi a pak jsem ho začala psát... pak přišel covid-19 a protáhlo se to.

Tu zprávu jsme publikovali teprve v říjnu 2020. Covid-19 mi upřímně velmi pomohl ve vysvětlování věcí lidem, protože předtím si lidé nemohli představit, co říkám, a s covidem si to už mohli představit. Proto říkám, že tvoje práce hodně pomáhá... tvoje videa o Billu Gatesovi, a zprávy o děsivých technologiích... vážně mi pomohly v komunikování těchto věcí, protože pro lidi je těžké si představit, že technologie tak pokročila, aniž by si to uvědomili, nebo o tom věděli.

James Corbett: Slyšel jsem, že jsi v jiných rozhovorech říkala, že jsi někde četla, že čtvrtina nebo polovina americké populace si myslí, že Bill Gates všem chce dát mikročipy... už máme polovinu za sebou. Už jsme poučili velkou část populace. Uvidíme, jestli dokážeme udělat ten krok navíc... To se vztahuje k videu Budoucnost vakcín, ve kterém jsem uvedl něco z našeho rozhovoru o injekčním podvodu.

Catherine Fittsová: To video bylo skvělé.

James Corbett: Děkuji. Jak říkáš, je nesmírně obtížné se pokusit obsáhnout ten celkový obrázek toho, kam chtějí lidstvo dostat, což má dominový efekt na vše, včetně měn. Začneme tím, že si promluvíme o technokraticko transhumanistickém pozadí za tímto zázračným zachráněním dolaru, jak v této zprávě píšeš... vždy je něco, co včas přijde a zachrání dolar...

Catherine Fittsová: Je zázračné, jak covid-19 zachránil dolar a také americký burzovní trh a opodstatnil obrovské tisknutí dalších peněz. Vracím se k srpnu 2019, když se centrální bankéři skupiny G7 dohodli na přímém resetu. Existuje skvělé... jedno z našich nejsledovanějších videí po tvé sérii o Gatesovi a pár tvých dalších videí byl úžasný dialog mezi šéfem Federální rezervy, šéfem BIS – Bankou pro mezinárodní vypořádání a šéfkou MMF na téma zahraniční platby. Nevím, jestli jsi ho viděl. Je to jedno z našich nejsledovanějších videí roku.

V jednu chvíli Carstens, generální manažer BIS, říká: No, jakmile přestoupíme na digitální měnu, budete schopni vypnout jakéhokoliv ne-občana, kterého nechcete, aby prováděl transakce ve vaší centrální bankovní měně, což poukazuje na to, že můžeš vypnout kohokoliv.

James Corbett: Přesně tak. A o tom jsem mluvil ve videu „Váš průvodce velkým měnovým resetem.“ Doufám, že to lidé uvidí, protože přesně tak, tohle je v jádru tohoto technokratického systému, který zavádí, který bude propojen s injekčně aplikovatelnými technologiemi a tímto vším, co mění to, co znamená být člověkem, co zdokonalí záruky lidského dobytku.

Je to velká věc, ale ty jsi nadnesla přímý reset, a většina lidí podle mě neví, co to je. Já se o tom dozvěděl od tebe. Pověz nám, co to je.

Catherine Fittsová: Centrální bankéři skupiny G7 se v srpnu 2019 setkali... každý rok se setkávají v Jackson Hole. Mají setkání ve městě Jackson Hole ve Wyomingu. Všichni se i s BIS globálně setkávají obvykle každý měsíc, ale tady na tom ročním setkání jdou do hloubky. Po tom setkání Mark Carney řekl, že dolar nevydrží navždy.

Nadnesl dost zajímavé věci, jakoby testoval reakce... říkáš si pak, co se děje? Russ a Pam Martensovi jsou ti, co to pochopili. Jsou našimi hrdiny roku, díky jejich nesmírně detailní novinářské práci o přímém resetu včetně tohoto. Ale zjistili, že společnost BlackRock, naši staří přátelé z New Yorku, dali dohromady skupinu... centrální bankéři, kteří v BlackRock pracovali.

Stanley Fischer, bývalý místopředseda Federální rezervy. A je bývalý předseda izraelské centrální banky, což je tady velmi relevantní. Pak máš Philippa Hildebranda, bývalého předsedu švýcarské národní banky, pak jednoho z Kanady a ještě dalšího. A oni pracovali na tomto plánu, a ten plán byl přímý reset. Mnoho lidí se zaměřuje na Klause Schwaba a Světové ekonomické fórum a jejich Velký reset... to je rozptýlení. To jsou jen slova, která tady někdo říká... skutečná hra je v přímém resetu. A otázka je, co to znamená? Co se snaží udělat?

Víme, že součástí toho je přesunout centrální banky na digitální měnu, což je konec měn. Když se podíváš na moji knihu s názvem Stav našich měn, podtitul je konec měn, protože tohle je změna ze současného měnového systému, kde máš měnu, a co jednou byl svobodný trh, do technokracie. Dává ti to naprostou kontrolu nad jednotlivými transakcemi a jedinci, kdy centrální bankéři mohou vypínat a zapínat peníze lidí. Nemluvíme o měně, ale o systému finančních transakcí, což je obdoba kreditu ve firemním obchodě.

To znamená, že máš naprostou prostorovou kontrolu, máš naprostou transakční kontrolu. Představ si čínský systém sociálního kreditu... pokud se nebudeš správně chovat, namísto toho, aby ses mohl volně pohybovat v okruhu 16 km od svého domu, můžeš se volně pohybovat jen v okruhu 8 km od svého domu. Dává ti to schopnost kontrolovat různé věci... to, co můžeš nakupovat, kam můžeš chodit. Mluvíme o naprostém systému ovládání a otrokářském systému. O tom to je.

James Corbett: Přesně tak. Právě jsi to vyjádřila způsobem, který lidé snad pochopí v tom historickém kontextu firemního obchodu... chodíš do firemního obchodu, protože tě firma platí a musíš vše nakupovat z firemního obchodu a není z toho systému cesta ven... mají tě naprosto pod kontrolou. To je přesně vize pro měnový systém, který bude podporovat tento transhumanistický „upgrade“, který přijde skrze injekčně aplikovatelnou technologii. Vše to do sebe zapadá tak... vím, že pro ty, kteří tohle nikdy nestudovali, to zní naprosto bizarně, protože koho by napadlo tohle udělat, kromě největších psychopatických šílenců, které planeta kdy viděla. Pokus se nám to popsat a propojit.

Catherine Fittsová: Jedna zajímavá věc... když se podíváš na různé zapojené technologie a průmysly, tohle zahrnuje mnoho různých průmyslů. Jejich plánem je vybudovat každý tzv. pilíř. Vybudovat vojenskou část, vybudovat zpravodajskou část, vybudovat technologickou a cloud část, vybudovat telekomunikace a vybudovat část centrálních banek, ale udržet je v mysli lidí oddělené.

Je zajímavé, že se vynořuje spousta informací o těchto pilířích, ale nikdo je nepropojuje dohromady. O to se pokouším v publikaci Stav našich měn, o to se pokoušíš se svými videi. Snažíme se propojit souvislosti mezi těmito odlišnými průmysly a ukázat vám, jaký obrázek ukazují. Nemám problém si představit, kam s touto technologií chtějí zajít, protože jako někdo, kdo pracoval ve Wall Street a Washingtonu, spousta těch lidí jsou otrokáři. Věří v otroctví, praktikují otroctví.

Pokud by sis někdy prostudoval zpravodajské agentury, používání manchuriánských kandidátů nebo otroků, jejichž mysl je ovládaná, zjistíš, že praktikují otroctví... není to nic nového. Když se podíváš na otroctví po světě, je to jeden z největších byznysů na světě, teď je větší než kdy předtím. Otroctví je součástí lidského stavu a skutečností je, že je neuvěřitelně výdělečné. Když se podíváš na to, co způsobilo zrušení obchodu s americko-africkými otroky, s digitální technologií ty podmínky zvrátíme. Problémy, kvůli kterým ten obchod s otroky ukončili, nyní mají vyřešené, což znamená, že pokud mohou, tak to udělají.

Čelíme absolutní moci... jak řekl Lord Atkins: Absolutní moc korumpuje absolutně.

James Corbett: To se dotýká něčeho, o čem jsme mluvili posledně. Mluvila jsi o zdokonalení záruky... zjistili, jak to udělat, pomocí trasování a označení každého jedince, abys byla naprosto ovládaná. Nyní jsi dokonalým daňovým dobyt看em k obchodu.

Catherine Fittsová: Ano, ale povím ti, jak jsme se tady dostali. Jedna z největších výzev... na počátku roku 2020 jsem řekla, že hlavní otázka před námi je: Co uděláme s bratry Beckovými? To je narážka na televizní seriál Yellowstone, kde jsou dva muži, co hrají špinavou hru. Unáší lidi, zabíjí je... nakonec se ostatní dají dohromady a řeknou si: Musíme je zabít, jinak budou stále pokračovat. Tohle je síla. V poslední scéně druhé sezóny hlavní hrdina čelí jednomu z bratrů, chystá se ho zabít... a nechce to udělat.

Ptá se tedy bratrů: Proč tohle stále děláte? a oni na to: Nikdo se nám ještě nepostavil. Dovol mi předat vzkaz jako někdo, kdo pracoval na relativně vysoké úrovni na Wall Street a ve Washingtonu... stále jim to procházelo. Nikdy nezapomenu... když zavraždili Kennedyho, nemohli uvěřit, že jim to prošlo. „Ukradli jsme 20 milionů a prošlo nám to. Ukradneme 40...” A takto stále pokračovali... Skutečností je... pokud jsi někdo jako ty a já, kdo pracoval mnoho let, aby tyto věci odhalil, víš, kolik lidí se na to raději dívat nechce, nezabývat se tím...

Veškerá řešení, která jsme mohli podniknout, abychom tohle zpomalili a zastavili... Je to vážně zajímavé. Miluji, když jsem před publikem lidí, kteří vydělávají peníze stavěním si vlastního vězení. A pak mi říkají: Chceme nadále vydělávat peníze stavěním si vlastního vězení, ale chceme, abyste to zastavila. Jak to mám zastavit, pokud všichni chcete vydělávat peníze stavěním si vlastního vězení?

James Corbett: Ano, přesně tak. To jde k jádru toho, o čem chci s tebou dnes mluvit. Tohle už není rok 2010, nechci analyzovat způsoby, jakými pro nás tvoří tohle dokonalé otrokářské vězení. To mě velmi nezajímá... zajímá mě to jen do té míry, do jaké to může objasnit, jaké máme volby, a co můžeme udělat, abychom vytvořili jiný systém. Problém, který ve své knize jasně líčíš, a který dáváš ve své práci najevo... mluvíš o odtržené civilizaci a o tom, co se provádí pod rouškou tohoto finančního utajení, které je nyní součástí amerického práva...

Mluvila jsi o odtržené civilizaci, o tom, co dělají pod rouškou toho utajení... to pro mě nadnáší otázku: Je nějaký způsob, jak můžeme vytvořit systém mimo tento systém, který nepohrbí celou civilizaci, kterou nyní máme. Budeme v tom budoucím systému schopni si užívat jakákoliv pohodlí, která nyní máme?

Catherine Fittsová: Rozhodně. Povím ti malé tajemství. Jindy si o tom můžeme promluvit detailně, ale když se podíváš na to, jak je ekonomika řízena, ekonomika je nesmírně optimalizovaná pro ovládání. Ovládání je věc, která nejvíce plýtvá penězi, a pokud bys mohl řídit planetu a optimalizovat celkovou ekonomiku bez toho druhu ovládání a utlačování, můžeš vytvořit mnohem více bohatství. Technokracie je nejvíce bohatství ničící věc, jakou jsem kdy viděla. Je to mnohem složitější konverzace, ale není důvod, proč bychom nemohli žít velmi pohodlný život... civilizace je velmi ekonomicky produktivní. Bezpráví není a centrální řízení není, až na vzácné výjimky.

Háček je v tom, že pan Globální může vědět o nějakých geofyzických rizicích, o kterých nevím. Je tedy možnost, že všichni jsme v háji.... Jsem velká zastánkyně toho, že bychom měli prozkoumávat vesmír... jeden z důvodů je, že podle mě bychom neměli sázet jen na jednu planetu... ale dejme stranou tuto konverzaci... Zaprvé to není beznadějně, a zadruhé existují způsoby. Otázka je, jestli jsme ochotni udělat to, co to bude vyžadovat? Nemůžeme všichni vydělávat peníze stavěním si vlastního vězení, a během víkendů si tvořit oddělenou civilizaci. Tohle je něco jako práce na plný úvazek. Všichni se musíme jednotlivě rozhodnout. Pokud by všichni přestali podporovat stavění

vězení a zaměřili se na dělání něčeho produktivního, ujišťuji tě, že... jich je hrstka, nás je většina.

James Corbett: Ale, ale... můžeme tohle ve své podstatě udělat? Stáhnout naši moc ze systému a začít tvořit něco jiného, a to dělat v dolarech... a jiných měnách. Můžeme to udělat v rámci měnového systému, který pro nás vytvořili?

Catherine Fittsová: Můžeš začít... ve výsledku budeš muset se vzdát monopolu ohledně tisku peněz a vkládání peněz do oběhu. Důvod, proč jsem v 90. letech šla do 11 let dlouhého boje s ministerstvem spravedlnosti, byl ten, že jsem tvořila softwarové nástroje, které by ti umožnily vidět, jak všechny peníze v oblasti fungují, a jak dávat do oběhu měny a kapitál bez centrální banky a newyorské burzy. To se musí stát, pokud... v novém modelu musíme vytvořit finanční systém, který je zdravý pro prostředí.

Pokud finanční systém nesladíš s prostředím, nebude to fungovat. Budeš muset... v našem scénáři pro rok 2021 máme osu pro kulturu a osu pro finance. Osa pro kulturu je člověk vs nečlověk. A osa pro finance je - oni tisknou vs my tiskneme. Budou tisknout všechny peníze? Pokud ano, tak zemřeme. nebo budeme otroci. Pokud budeme mít štěstí, zemřeme. Pokud převezmeme tisk peněz, můžeme vybudovat lidskou civilizaci... ale pokud se podíváš na ty čtyři kvadranty, jen v jednom stojí za to žít... a tím je „člověk“ a „my tiskneme“.

Jsem ráda, že se zaměřuješ na to, jak se tvoří peníze a jak obíhají, protože to budeme muset udělat. Řeknu ještě jednu věc... jedna z největších reforem, a doufám, že se do ní ponoříš, o které jsem v životě kdy slyšela, je od Billa Binneyho. Pokud budeme tisknout my, budeme muset být schopni vytvořit fyzické a digitální měny, které budou spolu fungovat. Musíme mít pokrytou jak digitální tak fyzickou stránku. Dnešní digitální systémy nemají žádnou integritu. Jak můžeme vytvořit něco s integritou?

Mluvila jsem o tom s Bill Binneyem a on řekl: Musíme udělat tohle. Vytvoříme učební plán pro všechny děti a budeme je učit, jak vytvořit domácí šifrovací systémy. Řekl: Bude je to přivádět k šílenství... NSA z toho zešílí. V podstatě tím říkal, že i když mají nejlepší technologii v šifrování, pokud dokážeme udělat dostatek domácího šifrování, můžeme se začít dostávat do hry.

James Corbett: Pokud nemají kvantové počítače...

Catherine Fittsová: Pak jsi zpět u fyzických peněz.

James Corbett: Tam se to podle mě vrací. Nevidím jiný způsob, než se vrátit na začátek. Nevím, jak to dokázat, pokud to neuděláme od píky.

Catherine Fittsová: Je to prosté, můžu to říct? Všichni si vezmou svoje zlaté mince, stříbrné mince a lokální mince. Dáš je na hromadu a začneš používat svoje mince. Nemusíš vytvořit skupinu, nemusíš se dohodnout na pravidlech, nemusíš mít předpisy, nemusíš být otevřený sledování... prostě to uděláš. Ano. Je to prosté. Když to prostě děláš, chodíš do práce a podporuješ svoje místní farmáře a trhy, protože to ve výsledku bude o jídle a penězích. Snaží se také ovládnout potravinový systém. Pokud vyřešíš peníze bez jídla, máš stále problém.

James Corbett: Abychom nezabředávali zpátky do problémů, ale podle mě je důležité to nadnést, protože to je další zásadní část této transhumanistické technokratické noční můry, o které píšeš v této zprávě, což je jídlo a jakékoliv nanočástice, které se zavádí do našich potravin. Není to tak, že se jen snaží nahradit skutečné maso laboratorně vypěstovaným masem jen pro zábavu... ne, jsou tam látky, které do sebe dáváme, které v zásadě změň to, čím jako lidé jsme, pokud nepřevzemeš zpět kontrolu nad vlastní produkcí jídla.

Catherine Fittsová: Přesně tak. Co se týče ekonomiky... jídlo je něco, co můžeš zařídit lokálně, co je velmi ekonomické. Lze to udělat tak, aby to lokálně fungovalo... jde o bezpečnostní pravidla, všechny ty technokratické hry, které lokální produkci udělali ne hospodárnou... to lze spravit. Nevím, jestli sis všiml... máme sbírku Take Action, a jeden z našich největších dárců byl fond za ochranu farmářů a spotřebitelů. Protože tohle je válka. Musíš do toho zapojit právníky a bojovat. Zde je jedna věc, kterou bych řekla... aniž bych zabředávala do problémů... ale z mnoha důvodů, a je to na delší konverzaci, jsem přesvědčena, že to, co se snaží udělat, neuspěje.

Protože nemáš kulturu, která dokáže udržet globální operaci... Hyper materialismus nemůže tento systém udržet jen pomocí síly. Tito lidé se podle mě navzájem pozabíjí, protože chamtivost a korupce je tak neuvěřitelná, že to, o co se snaží... protože to, o co se snaží, je velmi těžké. To je konverzace pro jiný den. Myslím si, že otázkou není, jak je porazit... nemůžeme je porazit.

Protože když se podíváš na jejich zbraně a schopnosti utlačování... je to neuvěřitelné. Myslím si, že se pozabíjí a neuspějí, a je na nás, abychom přežili a pak vybudovali živý model, který může fungovat. Nemyslím si, že jejich model bude fungovat. A nepodceňuji jejich schopnost zabít mnoho z nás, než neuspějí. Proto je součástí řešení se naučit, jak uhnout.

James Corbett: Ano, dobře řečeno. A nezastavuj je v tom, aby se navzájem zničili, což je další aspekt... jdi z cesty pryč, když spolu bojují.

Catherine Fittsová: Jsou dvě věci, které chci zmínit.

Jedna z mých oblíbených chvil v Solari Report byla ta, když jsem mluvila s dr. Kuenskou o globálním sprejování a co je v něm obsaženo... nanočástice a ostatní věci. Řekla jsem... bylo to velmi depresivní... řekla jsem: Nebudeme mluvit o tom, co to tvému tělu způsobuje, promluvme si o 10 akčních krocích, které můžeš udělat, aby ses chránila. A ona si vyslechla můj návrh a pak řekla: To je vše dobré, ale zapomněla jsi na nejdůležitější věc. Ptám se: Jakou? Ona: Pokud se podíváš na to, co se děje, měli bychom být všichni mrtví, ale nejsme, takže se děje něco jiného. Jsem přesvědčena, že vesmír... Caylan Johnson o tom tohle ráno vydal skvělý článek. Vesmír není nepřátelský.

Máme zde co do činění s malou skupinou sociopatů, kteří mají velmi mocné zbraně a technologii, ale vesmír není nepřátelský. Pokud najdeme způsob, jak se nepostavit proti sobě navzájem, a nepodlehnout taktice „rozděl a panuj“, je spousta řešení a existuje cesta. Součástí toho je, že musíme představit řešení, které bude fungovat, protože všichni jsme žili život v neudržitelném modelu a podporovali ho. Jsem si jistá, že jsi slyšel, jak jsem o tom mluvila...

James Corbett: Ano... Jedna z věcí, která se stala... co naše odpojení se od přírodního světa v rámci urbanizace v posledních několika stoletích způsobilo, je to, že jsme se odpojili od chápání přirozené hojnosti Země.

A jak ekonomiku napojit na tu přirozenou hojnost a pracovat s ní, namísto proti ní a snažit se vytvořit nějaký umělý monstrózní technologický systém. Jak toho ale využijeme, aniž bychom se vrátili zpět na začátek? Do počátečního stavu... Jakýkoliv výraz, který je ti blízký...

Catherine Fittsová: Tohle je.. Máš osm miliard lidí a tohle vše závisí na tom, co ve svém každodenním životě dělají. Mám pro tebe novinku... pokud by každý člověk v zemích skupiny G7 řekl: Víte co, vyberu svoje peníze z jakékoliv banky, která je zapojena do finančního podvodu. Budu se vyhýbat jakémukoliv člověku, kdo je zapojen do politického nebo finančního podvodu. Nebudu podnikat s firmami, které cenzurují všechny tyto skvělé lidi, atd. Nebudu tomu věnovat energii... odeberu z nich svoje akcie.

Pokud by tohle všichni začali dělat... nejen ve svých životech, ale ve svých financích, došlo by k revoluci. Došlo by k revoluci. Všichni říkají: Já nejsem důležitý. Můj bankovní účet není velký. Všichni máme výmluvy, ale skutečností je, že transparentnost funguje a vyhýbání se funguje. Vyzkoušejme to a uvidíme, kam se dostaneme. Chtěla jsem zmínit jednu věc, o které ti chci říct, protože během Vánoc jsem zažila šok svého života. Četla jsem skvělou knihu o severo-evropských zemích v době středověku.

Četla jsem ji, protože se chci dozvědět o historii místa, kde nyní žiji. Prošla jsem si různé kapitoly o kultuře, ekonomice, obchodu, vědě, literatuře, vzdělání... různé vývojové oblasti, jak civilizace rostla od Karla Velikého v 16. století... Došla jsem k předposlední kapitole, která se jmenuje epidemické zákony. Popisují v ní bubonický mor a řadu epidemií každých sto let.

Píšu v ní: Tohle bylo báječné, protože můžete vytvořit centralizované vlády a můžete centralizovat finanční a intelektuální kapitál, a můžete si prosadit naprostou kontrolu nad tím, jak lidé cestují, a jaké práce dělají... ten kapitál se pak použil k postavení Antverp a Amsterdamu a dalších měst a pojišťovnického průmyslu v moderní civilizaci... hurá. Šla jsem na internet a zjistila, že existuje tento stoletý cyklus epidemií spojených s přeměnou měn. Nestudovala jsem to nějak do hloubky, ale když se podíváš na doby, kdy tu byly epidemie, a kdy se přesunuly měny... přesunuli jsme se od Portugalska do Španělska do Nizozemska do Francie do Británie, pak Britové a Američané tak nějak vytvořili společnou rezervní měnu mezi světovými válkami. To bylo poslední období přechodu během poslední epidemie...

James Corbett: Je to velmi zajímavé... omlouvám se, nešlo tě předtím slyšet. Jak se ta kniha jmenuje?

Catherine Fittsová: Jmenuje se The Edge of the World... na Solari Report mám její recenzi. Je dost zajímavá. Existuje skvělá kniha, která popisuje nové informační technologie, jak se zavádí, vzkvétá a pak najednou se centralizuje. Proces centralizace probíhá už nějakou dobu. Ale v této době se to vyhrocuje. Vyhrocuje se to způsobem, který je podle mě ze všech cyklů unikátní. Protože po tomto nemusí dojít k dalšímu vzkvétání...

James Corbett: Podle mě máš naprosto pravdu. Stále se k tomu vracím... opakuji lidem, že tohle je skutečně hra za všechny kuličky. Nemáme čas několik generací... nemáme nějakou záhadnou budoucnost, abychom se nestarali a že na druhé straně to bude dobré. Ne, buď se nyní rozhodneme, nebo oni dosáhnou svého konečného cíle, a my bohužel víme, jak vypadá.

Catherine Fittsová: Povím ještě jednu věc, protože jsem přesvědčena, že tohle je duchovní válka, a je mezi dobrem a zlem. V roce 1998 jsem se rozhodla, že budu bojovat. A že budu raději žít v divočině, než být členem establišmentu. V podstatě jsem se rozhodla.... nabídli mi peníze, ale řekla jsem ne a rozhodla jsem se bojovat, a řekla jsem, že nechci být součástí toho, co tady plánujete... jdu do divočiny.

A to udělám, protože smrt není nejhorší věc, která se může stát. Protože když se podíváš na to, kam směřují, a co je jejich kultura, a jaké jsou jejich různé praktiky. Opakuji lidem: Smrt není to nejhorší, co se může stát. Když se podíváš na to, kam chtějí jít, není to... nedokážu si představit, že by tam někdo šel ochotně. Nechci lidi děsit, to není v mé povaze, ale máme alternativy. Vybudujme skutečně úspěšnou lidskou civilizaci. Nemusíme s tímto souhlasit... odejděte. Smrt není to nejhorší, co se může stát. Nechápu... ty a já to rozhodnutí chápeme, ale nechápu, proč to nedokážeme lidem komunikovat.

James Corbett: Je to záhadné, ale... z mé perspektivy si dovedu akorát představit, že lidé ten celkový obrázek nevidí. Jak říkáš, nedovedu si představit nikoho, kdo by si ochotně vybral jít do toho

světa... „No prostě se s tím svezu...” Nedovedu si představit, jak by k tomu někdo přistoupil. Rozhodně chápu, jak lidé si chtějí chránit to, co mají... staví si vlastní vězení svými činy... „chraňme to, co mám, ale ujistěte se, abychom si nestavěli tohle vězení.” Chápu tu kognitivní disonanci, kterou lidé s tímto zažívají. To je důvod, proč je práce jako je tato tak důležitá. Jde do jádra toho, co se snažíme, aby lidé pochopili... aby pochopili důležitost toho, co se děje, aby mohli začít dělat rozhodnutí, které mohou něco změnit. Chci, aby si lidé tuto zprávu přečetli... jak ji lidé mohou získat?

Catherine Fittsová: Naše zprávy prodáváme jen našim odběratelům... ale můžete se přihlásit na 30 dní a to je vše. Pokud si předplatíte tištěnou kopii... existuje předplatné, kdy automaticky získáte tištěnou kopii, nebo jen digitální předplatné a pak si tištěnou kopii můžete koupit v obchodě. Pokud si zaplatíte předplatné, můžete si ji stáhnout v PDF souboru a vytisknout, pokud chcete, a sdílet se svými přáteli a rodinou. Podle mě... Jsem zastánkyní toho, že vždy můžeš zjistit to, co musíš udělat, a všichni se můžeme naučit, jak používat vlastní měny, jak si vytvořit vlastní měny a posílat je jako banky. Existuje spousta způsobů, pokud se zhluboka nadechnete a uvědomíte si: Dobře.

James Corbett: Jen začni podnikat kroky... nemusí tě dostat až na konec cesty v prvním kroku. Takto to nefunguje... podnikáš kroky, podle potřeby upravuješ směr a jdeš dál. To je ten způsob. Víím, že spousta lidí to vzbuzuje obavy, ale pokud nezačneš s procesem dnes...

Catherine Fittsová: Ano. Ale zde je malé tajemství... pokud přijdeme na to, jak vytvořit životaschopný model a sladíme ho s přírodními systémy, všichni mohou být bohatí... existuje spousta potenciálu pro bohatství.

Kdybych ti řekla... když mi můj tým v Hamilton Security poprvé ukázal čísla a to, jak moc bohatství lze vytvořit, odmítala jsem tu představu, protože jsem jí nemohla uvěřit. Bylo to tak obrovské... říkám ti, že bohatství této planety může být 100x větší než jaké je teď. A to je před tím, než bychom zavedli nové technologie... víím, že tě to nevzrušuje, ale mě ano... milovala jsem být bohatá, bylo to hodně zábavy.

James Corbett: Já bych byl jen rád... Ale není žádný... Já bych byl jen rád, pokud se nám podaří vyhnout se té otrokářské pasti a rozhodli se, co se svými životy chceme udělat, a to nemůžeš koupit žádným bohatstvím na světě... být schopen si zvolit vlastní směr.

Catherine Fittsová: Naprosto... svoboda nade vše. Svoboda je nejzásadnější podmínka života.

James Corbett: Pojdme do toho.

Catherine Fittsová: Pojdme do toho.

James Corbett: Dnešní konverzaci už budeme muset ukončit, ale vždy mě moc baví... budeme tohle muset dělat častěji, abychom se dostali k některým tématům více do hloubky. Mohli bychom více rozvést spoustu různých témat. Doufám, že lidé navštíví solari.com, aby se podívali na tvoji práci, pokud tak už neučinili. Zvažte předplatné. Catherine Austin Fittsová, děkuji ti za tvůj čas a za veškerou tvoji práci.

Catherine Fittsová: Děkuji ti Jamesi. První nejdůležitější řešení je transparentnost, a ty děláš úžasnou práci v tom, co můžeme dělat.

James Corbett: Děkuji.

Překlad: David Formánek

Zdroj: <https://otevrisvoumysl.cz/>